
طراحی پاویون با الهام از لاک
لاک پشت

بروز ترک در سازه های مهندسی صنعتی از مشکلات مهم محسوب می شود. اتفاقی که می تواند باعث خرابی ناگهانی یک سازه شود و اثرات مخربی داشته 

باشد. پیدایش ترک و عدم تشخیص به موقع آن در برخی سازه های مهندسی، آنهایی که تحت بارگذاری دینامیکی واقع می شود )بال های هوا پیما ،بدنه 

کشتی ها و سکوهای نفتی( می تواند ضایعات جبران ناپذیری باشد. از این رو است که طراحی ساختار های صنعتی مستحکم و مقاوم در برابر بروز شکست 

در تولیدات صنعتی امروزی از اهمیت فراوانی برخوردار است.

این طرح میزان تحمل بار فشــاری و نقطه ای یک کامپوزیت طبیعی را بررسی می نماید. نتایج حاصل از این تحقیق با سایر دست آوردهای علمی مرتبط 

مقایسه شده و مورد راستی آزمایی قرار گرفته است و سعی شده است تا از این کامپوزیت طبیعی برای ساخت مصنوعات مهندسی الگوبرداری گردد. در این 

تحقیق تلاش شده است ابتدا به انجام مطالعات تجربی بر روی پوسته ی این کامپوزیت طبیعی تحت اثر بار خارجی فشاری پرداخته شود و آنگاه با استفاده 

از امکانات موجود مدلی از این کامپوزیت طبیعی ارایه گردیده اســت و با انجام بارگذاری مشابه و آزمایش تجربی صحت سنجی مدل آن تایید شده است 

در انتها با تغییر برخی پارامترها تاثیر عوامل مختلف در استحکام پوسته بررسی شده است. نتایج حاصل از این طرح می تواند در ارتقاء طراحی و ساخت 

سازه های مهندسی مستحکم و مقاوم همچون جان پناه به خصوص در مواجهه با شکست و ترک مورد استفاده قرار گیرد. 
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طراحی سازه ای مدولار و موقت برای 
تابلوهای تبلیغاتی شهری

معماری منعطف، شامل طراحیهایی می شود که به سهولت در برابر تغییرات زمان و تغییرات فناوری صنعت ساختمان پاسخ می دهد. برای دستیابی به 

روش های سریع ســاخت و انعطاف پذیر، طراحی سازه ای باید با اســتفاده از روش های نوین، مونتاژ سریع و ساخت، به روش مدولاسیون طراحی شوند. 

محیط پیرامون ما به صورت مدام تغییر می کند. هزینه های قابل توجه ساخت، یک بار مصرف بودن تابلوها، اتلاف مواد مصرفی، صرف زمان بیشتر برای 

ساخت و هم چنین لزوم رعایت تمهیدات ایمنی و ... از جمله معایب سازه های قبلی می باشد. طراحی سازه ای مدولار، امکان حمل و نصب سریع و آسان، 

اجرای راحت و باسرعت بالاتر، قابلیت تطبیق پذیری با تمام ابعاد و اندازه ها، ترکیب بندی زیبا، استفاده مجدد از مدول ها برای تابلوهای دیگر، استفاده 

چند منظوره، از جمله مزایای طرح جدید می باشد. این نوع سازه مدولار،  با طراحی جدید، انعطاف پذیر و انطباق پذیر،  نصب و حمل سریع، جای خود را 

به ظاهر همگون ساده و بی روح سازه های قدیمی تابلوهای تبلیغاتی می دهد. 
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